
UCHWAŁA NR XXIV/224/2013
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 22 marca 2013 r.

w sprawie pozbawienia drogi publicznej Nr 107 421 L kategorii drogi gminnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1 - 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Puławach, - Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się drogę publiczną Nr 107 421 L, przebiegającą przez działki gruntu położone w miejscowości 
Łukawka gm. Baranów, stanowiące własność Powiatu Puławskiego, oznaczone w ewidencji gruntów Nr 87, Nr 88 
oraz Nr 286, - kategorii drogi gminnej. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 oznaczono w treści załącznika graficznego nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Pozbawienie drogi, o której mowa w § 1 kategorii drogi gminnej następuje z mocą od dnia 1 stycznia 2014 
roku, pod warunkiem zaliczenia tej drogi przez Radę Powiatu w Puławach do kategorii drogi powiatowej 
w terminie do dnia 30 września 2013 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 4D4381C6-100A-4C0E-96C4-BB36B3B8C866. Podpisany Strona 1




